yanlia seduli maneant, et qttieti, nec ullialii, nisi

Roinanae et apostolicac sedi, cujus juris suut, ali-

jqua teneantur occasione subjecii. . .

Decernimus ergo, ui nulli omnino bominum liceat

praefatum monaslerium lemere pertufbare, aul ejus

Apossessiones auferre, vel ablalas retinere, minuere,
sen aliquibus vexationibus fatigare; sed Pmnia in-

tegra conservenliir eorum, pro quorum. guberna*
tione ac suslenlaiipne concessa sunt, usibus omni-
modis profuttira, salva sedis apostolicae auctQritate.

, Ad indicium vero perceplae hujus a Romana Eccle-
sia libertalis unam auri unciam nobis nostrisque
successoribiis annis. singulis persolveiis. Si qua igi-
lur in fuiurtim ecciesiaslica saecularisve persona
hanc noslrae consiiiutionis pnginam sciens, conlra

eam temere venire lentavetit, sccundo ierliove-

coinmoiiita, nisi praestimptioncmsuam satisfaclione

congrua emendaverii, polestaiis honorisque sui di-
, guitate careai, reainque se divino judicio exisiere

de perpeirata iniquitate cognoscat, et a sacralissimo

Bcorpbre et sanguine Dei et D. Redempioris noslri
Jesu Christi aliena fial, atque in extremo examino
dislriclae ullioni subjaceat. Cunctis aulem eidein
Ecclesiaejustaservanlibus, sil pax D. N. J. C. qua-
tenus el bic frucium bonae actiouis percipianl, et
apmJ dislrictum judicem praeroia aeternae pacis in-
veniant. Amein, amen, amen.

Ego Eugenius CatbolicaeEcclesiae episcopus sub-
i scripsi.

Ego Nicolaus Albanus episcopus sufoscripsi.
Ego Ubaldus presfoyi. cardin. tiiul. S. Praxedis

subscripsi. ,--.,.

Ego Nicolaus presbyl. cardin. Saricli Cyriabi sub-

scripsi.

Q EgoJordanus presbyt. cardinalis lil. S. Siisamrae

subscripsi.

Ego Octavianus diac. card. S. Nicolai iu Carcere
Tulliano subscripsi.

• -'

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sancti Angeli
; subscripsi.

Ego Asialdus diaconus cardioalis S. Eustacbii
, subscripsi. '

Ego Jacynlhus diaconus cardinalis S. Mariaesufo-

scripsi.

Ego Joannes diaconus cardinalis SS. Sergii et

Bacchi subscripsi.
Daluro Ferentini per manumBosonis S.R.E.scri-

ploris, vi Kal. Marlii, indict. xv, Incarnat. Doin. an.
1150, ponlificatus vero dom. Eugenii papae III

D anno vi.

, CDXXVH.
i Ad Ludovicum regem Francorum. — Pro Ecciesia
l Belvacenti.

5 (Anno U5l, Febr. 250 .

[MAKTEN.,Collect., II, 630.]
: ECGENICSepiscopus, servus servoruin Dei, cha-

i rissimo in Cbrislo filioLuoovico iiluslri Francorum
- regi, salutem et apostolicam benedictionem.

Calholici regis industria , licet omnes Ecclesias

| quaein sua potesiaie consislunt debila devolione
- honoret et diligal, eas, tamen in quibus carnein

suam et viciniorem sanguinem olficio praelationis
t residere conspexerit, ampliori dilectione ample-
3 ctitur, veneratur, el lifoentius ac proinptiori devo-
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tione opporliinuiri eis sliflfagium impertilnr; Hoc A i

itaque rationiS'debito ecclesiam Belvaeensem dn-

plici ralione tua sitbiimilas affectuosius debet

diligcre, tum quia praedecessorum tuorum largifiua

tloualiqne dotala el ornala dignoscitur, tum quia
venerabilis frater noster Henricus germanus luus

in ea pasloralitalis oflicio fungiltir. Guin igitur
camdem ecclesiam idem germanus tuus in ingressu
suo valde attritam et a circumposilis mililibus

oppressam invenerit, quacdam foeneficiaquae a suis

pracdecessoribus eis illicile concessa fuerant, ex

consilio noslro, sicul vir prudens, ipsis mililibus

denegavit, et ad opus ecclesiaesUaeretinuit: propter

quod milites ipsi, sicut accepiinus, commoti sunt,
el mempratam Belvacensem ecclesiam vexare el

persequi comroinanlur. Quia ergo et ex officiore-

gimiuis tibi commisso et ex debito fralernae dile-

clionis teneris, ut saepediclam ecclesiam sincere

dijigere debeas, et a pravorum bominum incursibus

tlefensare, npbilitalis tuae conslantiam pracseniibiis
titleris incitamus, irionemus et exliorlamur in Do-

mino, quatenus si aliquis de ipsis mililibus pfopter
boc ipsius Ecclesiae boria inyaserit seu quibusl.bet
modis eam vexare praesumpserit, juxta potentiam
libi a Deo collatam, eum iemporaliter punins. Nos

siquidem venernbilibus fratribus noslris circum-

positis episcopis dedimus in mandatis, ut si forle

ab aliqtio eoruradem militum ea occasione saepe-
dictam ecclesiam vexari cpnligerit, eum qui fooc

atlentaverit excpramunicalioni subjiciant. Pfaelerea.-

ut foona et possessiones ipsius ecclesiae, quae absen-

lifouset. inconsultis episcopis ejusdem loci afoeadem

ecclesia illicite alienata sunt, ad eamtlem ecclesiam

sicril princeps callipliCus et Ecclesiae Dei amalor,
studeas revocare.per aposlolica scripla strenuitatem

tuam monemus, et Jin peccatorum luorura rerois-

sionein injungimus.
Data Ferentini, y Kal. Marlii.

CDXXYIH.

AdHenricum episcopum Belvacensem.— Iletn
de eodem.

(Anno 1151, Febr.)

[MARJTEN.,Coltect.,6Zi.]
EUGENIUSepiscopus, fservus servoruro Dei, ve^

nerabili frairi HfiNBicoBelvacensi episcopo, saluiein D

et aposlolicam lienedictionein.

Litteras et nuntium fraternitatis tuae debita

benignitate recepimus, et super visilatione tua libi

gratias agimus. Gralum siquidem nobis est, quod